2

ПРОЕКТ

МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ПРОМЫШЛЕННОСТИ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

О признании утратившими силу некоторых приказов
Министерства экономики Ульяновской области, Министерства экономического развития Ульяновской области, Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области и Министерства цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области.

П р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившими силу:
1) приказ Министерства экономики Ульяновской области от 25.06.2009
№ 06-60 «Об утверждении положения об официальном сайте Министерства экономики Ульяновской области в информационно-телекоммуникационный сети общего пользования «Интернет»;
2) приказ Министерства экономики Ульяновской области от 25.06.2009
 № 06-61 «Об утверждении регламента информационного наполнения официального сайта Министерства экономики Ульяновской области»;
3) приказ Министерства экономического развития Ульяновской области от 30.07.2014 № 01-212 «Об утверждении положения о контрактной службе Министерства экономического развития Ульяновской области»;
4) приказ Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области от 16.10.2018 № 01-192 «Об утверждении положения о проведении регионального этапа Всероссийского конкурса «Молодой предприниматель России» и признании утратившим силу приказа Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области»;
5) приказ Министерства цифровой экономики и конкуренции Ульяновской области от 22.01.2020 № 7-П «Об утверждении правил ведения реестра объектов государственной собственности Ульяновской области, правил формирования реестрового номера государственного имущества и порядкового номера карты соответственно объекта учета и лица, обладающего правами
на государственное имущество Ульяновской области, и сведениями о нем
и формы выписки из реестра объектов государственной собственности Ульяновской области».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]

Министр                                                                                                     Н.В.Зонтов